

D - 142 A / D+M PVC IQ Granit		Cenová nabídka č. 24277		V Praze dne 13.11.2017	
Název položky	počet jednotek	měrná jednotka	jednotková cena (za měrnou jednotku) v Kč bez DPH	cena celkem	
demontáž stávající krytiny (PVC, koberec, laminové podlahy) lepených disperzí, tj. vč. demontáže listů, fabiónů	24	m2	35,00 Kč	840,00 Kč	
přebroušení podkladní vrstvy a následně aplikace penetrace na podklad před aplikací správkové hmoty	24	m2	25,00 Kč	600,00 Kč	
přebroušení podkladní vrstvy do hl. za každý 1 mm navíc	0	m2	10,00 Kč	- Kč	
penetrování vč. přípravy podkladu	24	m2	15,00 Kč	360,00 Kč	
aplikace správkové hmoty lokální (na bázi polymerbetonového kompletu) do hloubky až 30 mm, vč. předchozího vyjmání poškozené podkladní vrstvy a následně aplikace penetrace na podklad před aplikací správkové hmoty	0	m2	145,00 Kč	- Kč	
tmelení nivelační stěrkou do 3 mm	24	m2	100,00 Kč	2 400,00 Kč	
tmelení nivelační stěrkou za každý 1 mm navíc	0	m2	15,00 Kč	- Kč	
přebroušení tmelené podlahy (po nivelaci)	24	m2	18,00 Kč	432,00 Kč	
lepení (aplikace) PVC krytiny, vč. případného požadavku jednoduchého designu tvořeného střídáním dekorů na jedné lokalitě (místnosti, chodby)	24	m2	65,00 Kč	1 560,00 Kč	
lepení PVC soklů	0	mb	21,00 Kč	- Kč	
lepení PVC fabionů do výšky 100 mm (prováděno z pruhů PVC, tj. nebude vytahováno z plochy), včetně vrchní PVC lišty (vč. jejího zatmělení ke stěně), montáže PVC armatury fabionů,	20	mb	140,00 Kč	2 800,00 Kč	
tréžování a svařování krytiny	30	mb	15,00 Kč	450,00 Kč	
spokování podkladní vrstvy v případě znatelných trhlin na bázi epoxidových pryskyřic a ocelových spon, vykazované dle mb výskytu spár, míra použití po vzájemné dohodě mezi zhotovitelem a zadavatelem	0	mb	130,00 Kč	- Kč	
montáž renovačního rouna vkládaného do samonivelační stěrky, která se aplikuje v případech plotného ponižení podkladní vrstvy a to do samonivelační stěrky s mocností nad 3 mm, pro lokální zpevnění podkladních vrstev podlah; vhodnost jejího použití po vzájemné dohodě mezi zhotovitelem a zadavatelem	0	m2	160,00 Kč	- Kč	
montáž nerezového provedení samonosné přechodové lišty s nízkým profilem a skrytým kotvením do základové konstrukce	0	mb	50,00 Kč	- Kč	
odvoz a následná ekologická likvidace demontovaného materiálu a jiných odpadů, např. z broušení, montážních prací aj.	24	m2	15,00 Kč	360,00 Kč	
doprava v rámci 20-ti dílčích objednávek za jeden kalendářní rok, tzn. maximálně 40 dílčích objednávek za dobu platnosti rámcové smlouvy; přičemž jedna dílčí objednávka může v sobě zahrnovat až 5 míst plnění pro výměnu/opravu; v případě přečerpání tohoto počtu bude zhotovitel účtovat zadavateli jednotkovou cenu za dopravu pro jednu dílčí objednávku (zahrnující v sobě až 5 míst plnění pro výměnu/opravu)	1	doprava pro jednu dílčí objednávku	350,00 Kč	350,00 Kč	
ostatní montáže práce nutné k plnění předmětu díla (akrylování, silikonování, aj.)	24	m2	75,00 Kč	1 800,00 Kč	
penetrace, s ekolog. označením EC 1 Plus	24	m2	7,00 Kč	168,00 Kč	
správkové hmoty - na bázi polymerbetonového kompletu (plastbeton) do tl. 30mm, včetně potřebné penetrace na podklad, pro následnou aplikaci dalších vrstev do 12 hodin	0	m2	600,00 Kč	- Kč	
samonivelační stěrkovací hmota pevnosti C 50F10, dle ČSN EN 13813, ozn. CE, ekolog. označení EC 1 Plus, technologický, vyváží ke klázení po max. 90 min. v množství do hl. 3 mm	24	m2	150,00 Kč	3 600,00 Kč	
samonivelační stěrkovací hmota pevnosti C 50F10, dle ČSN EN 13813, ozn. CE, ekolog. označení EC 1 Plus, technologický, vyváží ke klázení po max. 90 min. v množství pro další 1 mm	0	m2	50,00 Kč	- Kč	
disp. lepidlo, s ekolog. označením EC 1	24	m2	15,00 Kč	360,00 Kč	
PVC sokl min. 30 x 30 mm, probarvená s ohledem na vybraný dekor použitého PVC, včetně profezu	0	mb	10,00 Kč	- Kč	
dodávka materiálového příslušenství pro fabionů do výšky 100 mm - vrchní PVC lišty, PVC armatury	21	mb	45,00 Kč	945,00 Kč	
šňůra svařovací, probarvená dle dekoru použitého PVC, včetně profezu	30	mb	18,00 Kč	540,00 Kč	
dodávka materiálu spojování podkladní vrstvy v případě znatelných trhlin na bázi epoxidových pryskyřic a ocelových spon, vykazována dle mb výskytu spár	0	mb	25,00 Kč	- Kč	
renovační rouno, vkládané do samonivelační stěrky, pro lokální zpevnění podkladních vrstev podlah	0	m2	165,00 Kč	- Kč	
dodávka nerezového provedení samonosné přechodové lišty s nízkým profilem a skrytým kotvením do základové konstrukce, protiskluzné; uvažuje se montáž 50kusů lišt různých délek v celkové délce 40 mb	0	mb	215,00 Kč	- Kč	
ostatní dodávky nutné k plnění předmětu díla (akryl bílý, Sanitární silikon do koupelny a WC, aj.)	24	m2	75,00 Kč	1 800,00 Kč	
IQ Granit	28	m2	599,00 Kč	16 772,00 Kč	
CENA CELKEM za předpokládaný počet měrných jednotek po dobu platné rámcové smlouvy V Kč BEZ DPH				36 137,00 Kč	
DPH 21%				7 588,77 Kč	
CENA CELKEM V Kč VČ. DPH				43 725,77 Kč	

D - 142 B / D+M PVC IQ Granit		Cenová nabídka č. 24278		V Praze dne 13.11.2017	
Název položky	počet jednotek	měrná jednotka	jednotková cena (za měrnou jednotku) v Kč bez DPH	cena celkem	
demontáž stávající krytiny (PVC, koberec, laminové podlahy) lepených disperzí, tj. vč. demontáže listů, fabiónů	21,5	m2	35,00 Kč	752,50 Kč	
přebroušení podkladní vrstvy a následné aplikace penetrace na podklad před aplikací správkové hmoty	21,5	m2	25,00 Kč	537,50 Kč	
přebroušení podkladní vrstvy do hl. za každý 1 mm navíc	0	m2	10,00 Kč	- Kč	
penetrování vč. přípravy podkladu	21,5	m2	15,00 Kč	322,50 Kč	
aplikace správkové hmoty lokální (na bázi polymerbetonového kompletu) do hloubky až 30 mm, vč. předchozího vyjmání poškozené podkladní vrstvy a následné aplikace penetrace na podklad před aplikací správkové hmoty	0	m2	145,00 Kč	- Kč	
tmelení nivelační stěrkou do 3 mm	21,5	m2	100,00 Kč	2 150,00 Kč	
tmelení nivelační stěrkou za každý 1 mm navíc	0	m2	15,00 Kč	- Kč	
přebroušení tmelené podlahy (po nivelaci)	21,5	m2	18,00 Kč	387,00 Kč	
lepení (aplikace) PVC krytiny, vč. případného požadavku jednoduchého designu tvořeného střídáním dekorů na jedné lokalitě (místnosti, chodby)	21,5	m2	65,00 Kč	1 397,50 Kč	
lepení PVC soklů	0	mb	21,00 Kč	- Kč	
lepení PVC fabionů do výšky 100 mm (prováděno z pruhů PVC, tj. nebude vytahováno z plochy), včetně vrchní PVC lišty (vč. jejího zatmělení ke stěně), montáže PVC armatury fabionů,	21,5	mb	140,00 Kč	3 010,00 Kč	
tréžování a svařování krytiny	28	mb	15,00 Kč	420,00 Kč	
spokování podkladní vrstvy v případě znatelných trhlin na bázi epoxidových pryskyřic a ocelových spon, vykazované dle mb výskytu spár, míra použití po vzájemné dohodě mezi zhotovitelem a zadavatelem	0	mb	130,00 Kč	- Kč	
montáž renovačního rouna vkládaného do samonivelační stěrky, která se aplikuje v případech plošného ponižení podkladní vrstvy a to do samonivelační stěrky s mocností nad 3 mm, pro lokální zpevnění podkladních vrstev podlah; vhodnost jejího použití po vzájemné dohodě mezi zhotovitelem a zadavatelem	0	m2	160,00 Kč	- Kč	
montáž nerezového provedení samonosné přechodové lišty s nízkým profilem a skrytým kotvením do základové konstrukce	0	mb	50,00 Kč	- Kč	
odvoz a následná ekologická likvidace demontovaného materiálu a jiných odpadů, např. z broušení, montážních prací aj.	21,5	m2	15,00 Kč	322,50 Kč	
doprava v rámci 20-ti dílčích objednávek za jeden kalendářní rok, tzn. maximálně 40 dílčích objednávek za dobu platnosti rámcové smlouvy; přičemž jedna dílčí objednávka může v sobě zahrnovat až 5 míst plnění pro výměnu/opravu; v případě přečerpání tohoto počtu bude zhotovitel účtovat zadavateli jednotkovou cenu za dopravu pro jednu dílčí objednávku (zahrnující v sobě až 5 míst plnění pro výměnu/opravu)	1	doprava pro jednu dílčí objednávku	350,00 Kč	350,00 Kč	
ostatní montáže práce nutné k plnění předmětu díla (akrylování, silikonování, aj.)	21,5	m2	75,00 Kč	1 612,50 Kč	
penetrace, s ekolog. označením EC 1 Plus	21,5	m2	7,00 Kč	150,50 Kč	
správkové hmoty - na bázi polymerbetonového kompletu (plastbeton) do tl. 30mm, včetně potřebné penetrace na podklad, pro následnou aplikaci dalších vrstev do 12 hodin	0	m2	600,00 Kč	- Kč	
samonivelační stěrková hmota pevnosti C 50F10, dle ČSN EN 13813, ozn. CE, ekolog. označení EC 1 Plus, technologický, vyváží ke klázení po max. 90 min. v množství do hl. 3 mm	21,5	m2	150,00 Kč	3 225,00 Kč	
samonivelační stěrková hmota pevnosti C 50F10, dle ČSN EN 13813, ozn. CE, ekolog. označení EC 1 Plus, technologický, vyváží ke klázení po max. 90 min. v množství pro další 1 mm	0	m2	50,00 Kč	- Kč	
disp. lepidlo, s ekolog. označením EC 1	21,5	m2	15,00 Kč	322,50 Kč	
PVC sokl min. 30 x 30 mm, probarvená s ohledem na vybraný dekor použitého PVC, včetně profezu	0	mb	10,00 Kč	- Kč	
dodávka materiálového příslušenství pro fabionů do výšky 100 mm - vrchní PVC lišty, PVC armatury	20	mb	45,00 Kč	900,00 Kč	
šňůra svařovací, probarvená dle dekoru použitého PVC, včetně profezu	28	mb	18,00 Kč	504,00 Kč	
dodávka materiálu spojování podkladní vrstvy v případě znatelných trhlin na bázi epoxidových pryskyřic a ocelových spon, vykazovaná dle mb výskytu spár	0	mb	25,00 Kč	- Kč	
renovační rouno, vkládané do samonivelační stěrky, pro lokální zpevnění podkladních vrstev podlah	0	m2	165,00 Kč	- Kč	
dodávka nerezového provedení samonosné přechodové lišty s nízkým profilem a skrytým kotvením do základové konstrukce, protiskluzné; uvažuje se montáž 50kusů lišt různých délek v celkové délce 40 mb	0	mb	215,00 Kč	- Kč	
ostatní dodávky nutné k plnění předmětu díla (akryl bílý, Sanitární silikon do koupelny a WC, aj.)	21,5	m2	75,00 Kč	1 612,50 Kč	
IQ Granit	26	m2	599,00 Kč	15 574,00 Kč	
CENA CELKEM za předpokládaný počet měrných jednotek po dobu platné rámcové smlouvy V Kč BEZ DPH				33 550,50 Kč	
DPH 21%				7 045,61 Kč	
CENA CELKEM V Kč VČ. DPH				40 596,11 Kč	

D - 143 Pokoj / D+M PVC IQ Granit		Cenová nabídka č. 24276		V Praze dne 13.11.2017	
Název položky	počet jednotek	měrná jednotka	jednotková cena (za měrnou jednotku) v Kč bez DPH	cena celkem	
demontáž stávající krytiny (PVC, koberec, laminové podlahy) lepených disperzí, tj. vč. demontáže listů, fabiónů	21,2	m2	35,00 Kč	742,00 Kč	
přebroušení podkladní vrstvy a následné aplikace penetrace na podklad před aplikací správkové hmoty	21,2	m2	25,00 Kč	530,00 Kč	
přebroušení podkladní vrstvy do hl. za každý 1 mm navíc	0	m2	10,00 Kč	- Kč	
penetrování vč. přípravy podkladu	21,2	m2	15,00 Kč	318,00 Kč	
aplikace správkové hmoty lokální (na bázi polymerbetonového kompletu) do hloubky až 30 mm, vč. předchozího vyjmutí poškozené podkladní vrstvy a následné aplikace penetrace na podklad před aplikací správkové hmoty	0	m2	145,00 Kč	- Kč	
tmelení nivelační stěrkou do 3 mm	21,2	m2	100,00 Kč	2 120,00 Kč	
tmelení nivelační stěrkou za každý 1 mm navíc	0	m2	15,00 Kč	- Kč	
přebroušení tmelené podlahy (po nivelaci)	21,2	m2	18,00 Kč	381,60 Kč	
lepení (aplikace) PVC krytiny, vč. případného požadavku jednoduchého designu tvořeného střídáním dekorů na jedné lokalitě (místnosti, chodby)	21,2	m2	65,00 Kč	1 378,00 Kč	
lepení PVC soklů	0	mb	21,00 Kč	- Kč	
lepení PVC fabionů do výšky 100 mm (prováděno z pruhů PVC, tj. nebude vytahováno z plochy), včetně vrchní PVC lišty (vč. jejího zatmělení ke stěně), montáže PVC armatury fabionů,	19,5	mb	140,00 Kč	2 730,00 Kč	
tréžování a svařování krytiny	28	mb	15,00 Kč	420,00 Kč	
spokování podkladní vrstvy v případě znatelných trhlin na bázi epoxidových pryskyřic a ocelových spon, vykazované dle mb výskytu spár, míra použití po vzájemné dohodě mezi zhotovitelem a zadavatelem	0	mb	130,00 Kč	- Kč	
montáž renovačního rouna vkládaného do samonivelační stěrky, která se aplikuje v případech plošného ponižení podkladní vrstvy a to do samonivelační stěrky s mocností nad 3 mm, pro lokální zpevnění podkladních vrstev podlah; vhodnost jejího použití po vzájemné dohodě mezi zhotovitelem a zadavatelem	0	m2	160,00 Kč	- Kč	
montáž nerezového provedení samonosné přechodové lišty s nízkým profilem a skrytým kotvením do základové konstrukce	0	mb	50,00 Kč	- Kč	
odvoz a následná ekologická likvidace demontovaného materiálu a jiných odpadů, např. z broušení, montážních prací aj.	21,2	m2	15,00 Kč	318,00 Kč	
doprava v rámci 20-ti dílčích objednávek za jeden kalendářní rok, tzn. maximálně 40 dílčích objednávek za dobu platnosti rámcové smlouvy; přičemž jedna dílčí objednávka může v sobě zahrnovat až 5 míst plnění pro výměnu/opravu; v případě přečerpání tohoto počtu bude zhotovitel účtovat zadavateli jednotkovou cenu za dopravu pro jednu dílčí objednávku (zahrnující v sobě až 5 míst plnění pro výměnu/opravu)	1	doprava pro jednu dílčí objednávku	350,00 Kč	350,00 Kč	
ostatní montáže práce nutné k plnění předmětu díla (akrylování, silikonování, aj.)	21,2	m2	75,00 Kč	1 590,00 Kč	
penetrace, s ekolog. označením EC 1 Plus	21,2	m2	7,00 Kč	148,40 Kč	
správkové hmoty - na bázi polymerbetonového kompletu (plastbeton) do tl. 30mm, včetně potřebné penetrace na podklad, pro následnou aplikaci dalších vrstev do 12 hodin	0	m2	600,00 Kč	- Kč	
samonivelační stěrková hmota pevnosti C 50F10, dle ČSN EN 13813, ozn. CE, ekolog. označení EC 1 Plus, technologický, vyváží se ke skladu po max. 90 min. v množství do hl. 3 mm	21,2	m2	150,00 Kč	3 180,00 Kč	
samonivelační stěrková hmota pevnosti C 50F10, dle ČSN EN 13813, ozn. CE, ekolog. označení EC 1 Plus, technologický, vyváží se ke skladu po max. 90 min. v množství pro další 1 mm	0	m2	50,00 Kč	- Kč	
disp. lepidlo, s ekolog. označením EC 1	21,2	m2	15,00 Kč	318,00 Kč	
PVC sokl min. 30 x 30 mm, probarvená s ohledem na vybraný dekor použitého PVC, včetně profezu	0	mb	10,00 Kč	- Kč	
dodávka materiálového příslušenství pro fabionů do výšky 100 mm - vrchní PVC lišty, PVC armatury	20	mb	45,00 Kč	900,00 Kč	
šňůra svařovací, probarvená dle dekoru použitého PVC, včetně profezu	28	mb	18,00 Kč	504,00 Kč	
dodávka materiálu spojování podkladní vrstvy v případě znatelných trhlin na bázi epoxidových pryskyřic a ocelových spon, vykazovaná dle mb výskytu spár	0	mb	25,00 Kč	- Kč	
renovační rouno, vkládané do samonivelační stěrky, pro lokální zpevnění podkladních vrstev podlah	0	m2	165,00 Kč	- Kč	
dodávka nerezového provedení samonosné přechodové lišty s nízkým profilem a skrytým kotvením do základové konstrukce, protiskluzné; uvažuje se montáž 50kusů lišt různých délek v celkové délce 40 mb	0	mb	215,00 Kč	- Kč	
ostatní dodávky nutné k plnění předmětu díla (akryl bílý, Sanitární silikon do koupelny a WC, aj.)	21,2	m2	75,00 Kč	1 590,00 Kč	
IQ Granit	26	m2	599,00 Kč	15 574,00 Kč	
CENA CELKEM za předpokládaný počet měrných jednotek po dobu platné rámcové smlouvy V Kč BEZ DPH				33 092,00 Kč	
DPH 21%				6 949,32 Kč	
CENA CELKEM V Kč VČ. DPH				40 041,32 Kč	

Chodba kardiologie, ambulance / D+M PVC IQ Granit		Cenová nabídka č. 24276		V Praze dne 13.11.2017	
Název položky	počet jednotek	měrná jednotka	jednotková cena (za měrnou jednotku) v Kč bez DPH	cena celkem	
demontáž stávající krytiny (PVC, koberec, laminové podlahy) lepených disperzí, tj. vč. demontáže listů, fabiónů	87	m2	35,00 Kč	3 045,00 Kč	
přebroušení podkladní vrstvy a následně aplikace penetrace na podklad před aplikací správkové hmoty	87	m2	25,00 Kč	2 175,00 Kč	
přebroušení podkladní vrstvy do hl. za každý 1 mm navíc	0	m2	10,00 Kč	- Kč	
penetrování vč. přípravy podkladu	87	m2	15,00 Kč	1 305,00 Kč	
aplikace správkové hmoty lokální (na bázi polymerbetonového kompletu) do hloubky až 30 mm, vč. předchozího vyjmání poškozené podkladní vrstvy a následně aplikace penetrace na podklad před aplikací správkové hmoty	0	m2	145,00 Kč	- Kč	
tmelení nivelační stěrkou do 3 mm	87	m2	100,00 Kč	8 700,00 Kč	
tmelení nivelační stěrkou za každý 1 mm navíc	0	m2	15,00 Kč	- Kč	
přebroušení tmelené podlahy (po nivelaci)	87	m2	18,00 Kč	1 566,00 Kč	
lepení (aplikace) PVC krytiny, vč. případného požadavku jednoduchého designu tvořeného střídáním dekorů na jedné lokalitě (místnosti, chodby)	87	m2	65,00 Kč	5 655,00 Kč	
lepení PVC soklů	0	mb	21,00 Kč	- Kč	
lepení PVC fabionu do výšky 100 mm (prováděno z pruhů PVC, tj. nebude vytahováno z plochy), včetně vrchní PVC lišty (vč. jejího zatmělení ke stěně), montáže PVC armatury fabionu,	70	mb	140,00 Kč	9 800,00 Kč	
frézování a svařování krytiny	120	mb	15,00 Kč	1 800,00 Kč	
spokování podkladní vrstvy v případě znatelných trhlin na bázi epoxidových pryskyřic a ocelových spon, vykazované dle mb výskytu spár, míra použití po vzájemné dohodě mezi zhotovitelem a zadavatelem	0	mb	130,00 Kč	- Kč	
montáž renovačního rouna vkládaného do samonivelační stěrky, která se aplikuje v případech plotného ponižení podkladní vrstvy a to do samonivelační stěrky s mocností nad 3 mm, pro lokální zpevnění podkladních vrstev podlah; vhodnost jejího použití po vzájemné dohodě mezi zhotovitelem a zadavatelem	0	m2	160,00 Kč	- Kč	
montáž nerezového provedení samonosné přechodové lišty s nízkým profilem a skrytým kotvením do základové konstrukce	0	mb	50,00 Kč	- Kč	
odvoz a následná ekologická likvidace demontovaného materiálu a jiných odpadů, např. z broušení, montážních prací aj.	87	m2	15,00 Kč	1 305,00 Kč	
doprava v rámci 20-ti dílčích objednávek za jeden kalendářní rok, tzn. maximálně 40 dílčích objednávek za dobu platnosti rámcové smlouvy; přičemž jedna dílčí objednávka může v sobě zahrnovat až 5 míst plnění pro výměnu/opravu; v případě předěření tohoto počtu bude zhotovitel účtovat zadavateli jednotkovou cenu za dopravu pro jednu dílčí objednávku (zahrnující v sobě až 5 míst plnění pro výměnu/opravu)	1	doprava pro jednu dílčí objednávku	350,00 Kč	350,00 Kč	
ostatní montáže práce nutné k plnění předmětu díla (akrylování, silikonování, aj.)	87	m2	75,00 Kč	6 525,00 Kč	
penetrace, s ekolog. označením EC 1 Plus	87	m2	7,00 Kč	609,00 Kč	
správkové hmoty - na bázi polymerbetonového kompletu (plastbeton) do tl. 30mm, včetně potřebné penetrace na podklad, pro následnou aplikaci dalších vrstev do 12 hodin	0	m2	600,00 Kč	- Kč	
samonivelační stěrkovací hmota pevnosti C 50F10, dle ČSN EN 13813, ozn. CE, ekolog. označení EC 1 Plus, technologický, vyváží ke klázení po max. 90 min. v množství do hl. 3 mm	87	m2	150,00 Kč	13 050,00 Kč	
samonivelační stěrkovací hmota pevnosti C 50F10, dle ČSN EN 13813, ozn. CE, ekolog. označení EC 1 Plus, technologický, vyváží ke klázení po max. 90 min. v množství pro další 1 mm	0	m2	50,00 Kč	- Kč	
disp. lepidlo, s ekolog. označením EC 1	87	m2	15,00 Kč	1 305,00 Kč	
PVC sokl min. 30 x 30 mm, probarvená s ohledem na vybraný dekor použitého PVC, včetně profezu	0	mb	10,00 Kč	- Kč	
dodávka materiálového příslušenství pro fabionu do výšky 100 mm - vrchní PVC lišty, PVC armatury	75	mb	45,00 Kč	3 375,00 Kč	
šňůra svařovací, probarvená dle dekoru použitého PVC, včetně profezu	120	mb	18,00 Kč	2 160,00 Kč	
dodávka materiálu spojování podkladní vrstvy v případě znatelných trhlin na bázi epoxidových pryskyřic a ocelových spon, vykazována dle mb výskytu spár	0	mb	25,00 Kč	- Kč	
renovační rouno, vkládané do samonivelační stěrky, pro lokální zpevnění podkladních vrstev podlah	0	m2	165,00 Kč	- Kč	
dodávka nerezového provedení samonosné přechodové lišty s nízkým profilem a skrytým kotvením do základové konstrukce, protiskluzné; uvažuje se montáž 50kusů lišt různých délek v celkové délce 40 mb	0	mb	215,00 Kč	- Kč	
ostatní dodávky nutné k plnění předmětu díla (akryl bílý, Sanitární silikon do koupelny a WC, aj.)	87	m2	75,00 Kč	6 525,00 Kč	
IQ Granit	98	m2	599,00 Kč	58 702,00 Kč	
CENA CELKEM za předpokládaný počet měrných jednotek po dobu platné rámcové smlouvy V Kč BEZ DPH				127 952,00 Kč	
DPH 21%				26 869,92 Kč	
CENA CELKEM V Kč VČ. DPH				154 821,92 Kč	